
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.480 22 de abril de 2021 Página 44

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

 

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a 
execução deste contrato.

CONTRATO N°. 013/FUNSAU/2021 – GCONT N°. 14891, PROCESSO N°.: 27/000.401/2021, VIGÊNCIA: 
180 (CENTO E OITENTA DIAS), DATA DA ASSINATURA: 31/03/2021, CONTRATADA: CRISTÁLIA 
PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ sob o nº. 44.734.671/0001-51, OBJETO DO 
CONTRATO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTO (ATRACÚRIO).

ROSANA LEITE DE MELO, Diretora Presidente da Fundação de Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, no 
uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei e considerando o disposto nos art. 58, III e 67 da Lei 8.666/93, 

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores FERNANDA CLÉLIA SANTOS BENANTE, matrícula 113.219.021 e JOSIANE 
RODRIGUES AVELINO DA ROCHA, matrícula 432083021, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 
contratado, sendo o primeiro como FISCAL DO CONTRATO e o segundo como Gestor do Contrato.

Art. 2° - Dê-se ciência aos servidores designados;

Campo Grande – MS, 31 de março de 2021.

ROSANA LEITE DE MELO
Diretora Presidente

Fundação de Serviços de Saúde – MS

Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO ONEROSA DE BEM PÚBLICO N.º 001/2021 – autorização 
de uso de espaço destinado ao estacionamento de veículos dos condôminos do Condomínio Residencial Mônaco, 
localizado na Rua Monte Alegre, nº 1935, Jardim América, CEP nº 79.824-070, Dourados/MS.
NUP: 29/026586/2021.
Partes: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL – FUEMS e CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
MÔNACO.
Objeto: autorização de uso do estacionamento do Centro Cultural Guaraoby pelos condôminos do Condomínio 
Residencial Mônaco.
Valor: o valor total da remuneração pela autorização de uso oneroso do espaço físico será de R$ 17.319,36 
(dezessete mil, trezentos e dezenove reais e trinta e seis centavos), o qual será pago em 12 (doze) parcelas 
mensais de R$ 1.443,28 (um mil, quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e oito centavos).
Vigência: O contrato terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Amparo Legal: Lei Estadual nº 273, de 19 de outubro de 1981.
Data de Assinatura: 25 de março de 2021.
Assinam: Laércio Alves de Carvalho – Autorizante/Reitor - UEMS
                Demetrius do Lago Pareja – Autorizado/Sindico

Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS SANTANA E APORÉ
Convocação da 15ª Reunião Ordinária do CBH dos Rios Santana e Aporé/MS

A Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Santana e Aporé, no uso de suas atribuições, convoca 
todos os representantes para 15ª Reunião Ordinária online a ser realizada no dia 04 de maio de 2021, pela 
Plataforma Zoom, agendada para 08:30 minutos. 
Pauta da Assembleia:

1-	 Aprovação da ATA de 14ª Reunião Ordinária;
2-	 Apresentação do Projeto Rural Sustentável – Cerrado
3-	 Discussão da Meta do PROCOMITÊ - Componente V: Instrumentos (indicador V.4-Estudos para 
implementação de Cobrança); 
4-	 Informes Gerais

egarcia
Realce


